

**ZAPYTANIE DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ
do postępowania nr ZP 35/WILiŚ/2012, CRZP 215/002/R/12**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wymianę stolarki okiennej w pomieszczeniach Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska w Gmachu Głównym Politechniki Gdańskiej

Zamawiający informuje, że w dniu 21.06.2012r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie okien z klejony sosnowej łączonej na długości w warstwach zewnętrznych na mikrowczepy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie okien z klejony sosnowej łączonej na długości w warstwach zewnętrznych na mikrowczepy.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga aby wszystkie skrzydła okienne były rozwierno – uchylne.

Nadmieniamy, iż wykonanie skrzydeł rozwierno – uchylnych w oknach skrzynkowych jest niemożliwe. Wszystkie skrzydła mogą być tylko rozwierno.

Prosimy o stanowisko w tej sprawie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby wszystkie skrzydła okienne były tylko rozwierno.

Nadmieniamy, iż wykonanie skrzydeł rozwierno – uchylnych w oknach skrzynkowych jest możliwe, takie systemy występują w Gmachu Głównym Politechniki Gdańskiej.

Pytanie nr 3:

Proponowana przez Konserwatora Zabytków szyba o budowie 4/10/4 w skrzydłach wewnętrznych posiada współczynnik przenikania ciepła równy 1,5 W/m²K.

Aby uzyskać współczynnik przenikania ciepła 1,1 W/m²K (dla szyby) należy zastosować szybę o budowie 4/16/4, co wiąże się ze znacznym pogrubieniem skrzydeł wewnętrznych.

Proszę o stanowisko w tej sprawie.

Odpowiedź:

Należy zastosować szyby zgodnie z Wytycznymi Konserwatorskimi z dnia 10.04.2012r. tzn. szyby termoizolacyjne o zredukowanej grubości 4/10/4 lub maksymalnie szyby o grubości 4/12/4.

Wprowadzone zmiany mają moc wiążącą i stanowią integralną część SIWZ.

W związku z wprowadzeniem zmian Zamawiający przedłuża terminu składania ofert do dnia 04.07.2012 do godz. 11:00.